
X

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 16»

ПРИКАЗ

<<Ж

Волгоград

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции 
на 2018-2020 год в ГУЗ «Детская поликлиника № 16»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», во исполнение реализации Указа 
Президента РФ от 29.06.2018 № 378 «О национальном плане
противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Постановлением 
Губернатора Волгоградской области от 11.09.2018 № 622 «План 
противодействия коррупции 2018-2020 гг.», а также в целях
предупреждения и профилактики коррупции и иных правонарушений 
в ГУЗ «Детская поликлиника № 16»,

Приказываю:

1. Утвердить План противодействия коррупции в государственном 
учреждении здравоохранения «Детская поликлиника № 16» на 2018-2020 
годы (Приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач В.В. Скуратова


